

**Obiect Lucrari de reparatie in cantina blocului B
al ASEM in vederea organizarii unui HUB
studentesc**

**Investitor Academia de Studii Economice
din Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Utilaj ventilare si conditionare a aerului.				
1	PВ1	Приточно вытяжная установка с рекуператором теплоты левое исполнение производительностью Lп/Lв = 2840/2840 свободный напор Нп/Нв = 300/300 в составе : 1. вентиляторы с двигателем N=0.79/0.79кВт, n=2035/2030 об/мин с частотным рекуператором - 2 шт, 2. рекуператор пластинчатого типа с КПД 81% -1 шт, 3. Электрокалорифер мощностью 12 кВт - 1 шт, 4. Клапан воздушный створчатый привод с пружинным возвратом 500х300 типа RRV P500х300 ++ TF230х1 или аналог - 2 к-т, 5. Фильтр воздушный А7 - ЕРМ1 60% - 2 in, 6. Гибкие вставки 600х350 -4шт: 7. Встроенная система автоматики с датчиками, контроллером и пультом управления (запрограммированная на заводе) - 1 set.	buc			89 400,00 0,00
	0020	Приточно вытяжная установка с рекуператором теплоты левое исполнение производительностью Lп/Lв = 2840/2840 свободный напор Нп/Нв = 300/300 в составе : 1. вентиляторы с двигателем N=0.79/0.79кВт, n=2035/2030 об/мин с частотным рекуператором - 2 шт, 2. рекуператор пластинчатого типа с КПД 81% -1 шт, 3. Электрокалорифер мощностью 12 кВт - 1 шт, 4. Клапан воздушный створчатый привод с пружинным возвратом 500х300 типа RRV P500х300 ++ TF230х1 или аналог - 2 к-т, 5. Фильтр воздушный А7 - ЕРМ1 60% - 2 in, 6. Гибкие вставки 600х350 -4шт: 7. Встроенная система автоматики с датчиками, контроллером и пультом управления (запрограммированная на заводе) - 1 set.	buc	1,0000	89 400,00	89 400,00
2		Atenuar de zgomot de tip LDR 50-30 sau analogic	buc			1 316,00 0,00
	0021	Atenuar de zgomot de tip LDR 50-30 sau analogic	buc	1,0000	1 316,00	1 316,00
3		Дифузор приточный с адаптером de tip FKD-200+MBV-200-200-s, sau analogic	buc			452,00 0,00
	0022	Дифузор приточный с адаптером de tip FKD-200+MBV-200-200-s, sau analogic	buc	1,0000	452,00	452,00
		1.2. Conditionarea				
4	66	Сплит система канального типа Qхол =10,6кВт, Qтепл. = 11,7 кВт, Nэл =4,15кВт, 380В, инверторный в комплекте с воздушным фильтром и проводным настенным пультом управления	buc			49 840,00 0,00
	0023	Сплит система канального типа Qхол =10,6кВт,	buc	1,0000	49 840,00	49 840,00

1	2	3	4	5	6	7
		Qtепл. = 11,7 кВт, Nэл =4,15кВт, 380В, инверторный в комплекте с воздушным фильтром и проводным настенным пультом управления				
5		Дифузор приточный с адаптером de tip FKD-200+MBV-200-200-s, sau analogic	buc			452,00 ----- 0,00
	0022	Дифузор приточный с адаптером de tip FKD-200+MBV-200-200-s, sau analogic	buc	1,0000	452,00	452,00
		2. Lucrari de montare				
6	VC18A	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip ACM -5, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului, avind un debit de aer tratat de 3.500 - 12.000 mc/h	buc			2 331,21 ----- 2 156,12
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	56,7400	38,00	2 156,12
	2952270003151	Agregat de conditionare aer spacial AMC 5 - in capitol utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5000	17,00	8,54
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,60	2,41
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2500	52,00	13,06
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	14,00	2,11
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,40	24,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,30	2,41
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0000	0,30	4,82
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,55	33,16
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0000	0,50	8,04
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,55	4,42
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	5,00	2,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5000	140,00	70,00
7	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm - atenuar de zgomot	buc			47,18 ----- 32,68
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	38,00	32,68
	2874115761000	Atenuator de zgomot circularb - in capitol utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,30	3,60
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,55	6,60
8	VC37B	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe autoturn telescopic	buc			2 403,18 ----- 125,40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3000	38,00	125,40
	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale - in capitol utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale - in capitol utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305075	Console	kg	5,0000	14,50	76,13
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	40,00	21,00
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	12,00	25,20
	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	6,00	63,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,40	6,30
	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	160,00	840,00
	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	140,00	735,00
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	45,00	8,32
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	500,00	472,50
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	2,00	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	3,00	0,24
	3410520005700	Autoturn telescopic inaltimea 30-35m capacitatea de ridicare 350 kg	h-ut	0,9800	30,00	29,40
9	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor - difuzor	buc			181,65 ----- 165,68
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	38,00	165,68
	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica - in capitol utilaj	buc	1,0000	0,00	0,00
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	25,00	12,88
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	50,00	3,09
		3. Lucrari tehnico sanitare				
		3.1. Ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - Решетка наружная типа DT OZR 600x350 sau analogic	buc			768,20 19,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620010	Grila ventilatie - Решетка наружная типа DT OZR 600x350 sau analogic	buc	1,0000	746,00	746,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
11	VB19A1	Gura de refulare, pentru dus de aer tip I - 1200, confectionarea in ateliere centralizate - Дифузор приточный с адаптером типа FKD-200+MBB-200-200-S sau analogic	buc			343,74 121,98
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2100	38,00	121,98
	2732103702116	Banda din otel 1/2T 3 x 20 mm	kg	0,7100	17,00	12,07
	2710703707855	Banda din otel 1/2T 3,5 x 30 mm	kg	1,3600	17,00	23,12
	2710703707867	Banda din otel 1/2T 3,5 x 40 mm	kg	1,8600	17,00	31,62
	2710703549394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	2,4100	17,00	40,97
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0300	14,00	0,42
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,1700	15,00	2,55
	2710603417527	Otel rotund calibrat D = 12 mm	kg	0,2500	17,00	4,25
	2874135895199	Piulite fluture M4	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	14,0000	0,30	4,20
	2710403642040	Tabla zincata sau neagra 0,7 x 800 x 1600 mm	kg	1,0900	29,00	31,61
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,5600	22,00	56,32
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	14,0000	0,30	4,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	1,0000	0,30	0,30
	2874115826497	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 16	buc	1,0000	0,55	0,55
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	14,0000	0,55	7,70
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
12	VB12A	Rama cu jaluzele reglabile independent, cu perimetrul 800 - 1600 mm, montata pe zidarie - Решетка вентиляционная металлическая регулируемая de tip ОРГ400x150 sau analogic	buc			243,91 128,44
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,3800	38,00	128,44
	2710403702116	Banda din otel 1/2T 3 x 20 mm	kg	0,1600	17,00	2,73
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	17,00	2,82
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	1,60	3,22
	2710703549461	Otel cornier 40x25x3 mm	kg	3,0000	17,00	51,26
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	44,00	1,99
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	195,00	1,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	18,50	1,02
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,30	4,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	16,00	8,04
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	1,1200	22,00	24,76
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	16,0000	0,30	4,82
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,40	6,43
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4200	5,00	2,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
13	pret	Сетка металлическая №10 размером 500x300	buc			94,00 0,00
	0025	Сетка металлическая №10 размером 500x300	buc	1,0000	94,00	94,00
14	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de d-160 mm-26m	m2			302,34 143,64
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	38,00	143,64
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	17,00	21,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	12,98	0,39
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	24,00	113,93
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
15	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de d-180 mm-16m	m2			302,34 143,64
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	38,00	143,64
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	17,00	21,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	12,98	0,39
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	24,00	113,93
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
16	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de d-250 mm-31m (consum tablei zincate 0.6mm =4,91kg/m2)	m2			317,35 143,64
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	38,00	143,64
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	17,00	21,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	12,98	0,39
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	27104036421000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	26,00	128,94
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
17	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 -700mm (250x200)-6m	m2			292,60 130,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	38,00	130,72
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	17,00	24,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	12,98	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,49
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	24,00	113,93
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
18	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 -700mm (400x250)-14m (consum tabala zincata 0.7mm =5.70kg/1m2)	m2			328,36 130,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	38,00	130,72
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	17,00	24,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	12,98	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	27104036422000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	26,00	149,68
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
19	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 -700mm (500x300)-22M (consum tabla zincata 0.7mm = 5.70kg/1m2	m2			328,36 130,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	38,00	130,72
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	17,00	24,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	12,98	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	27104036422000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	26,00	149,68
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
20	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 -700mm (500x300)-5M (consum tabala zincata gr. 0.7mm = 5.70kg/1m2	m2			328,36 130,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	38,00	130,72
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	17,00	24,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	12,98	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	27104036422000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	26,00	149,68
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
21	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20mm Isover фольгированный 50 kg/m3	m2			53,96 18,01
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	38,00	18,01
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	34,20	35,23
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,00	0,72
22	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie - Лючек питометражный	buc			112,20 19,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	38,00	17,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,00	1,14
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	281123630620022	Grila ventilatie - Лючек питометражный	buc	1,0000	90,00	90,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
23	VC34F	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din cablu de otel , avind greutatea pe bucata de peste 25 kg	kg			57,68 12,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3300	38,00	12,54
	2873114700189	Cablu simplu 1x7 140 kgf d=5 c zn	kg	0,8300	15,00	12,49
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	17,00	0,68
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,60	0,10
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,2100	24,00	29,13
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	44,00	0,88

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	195,00	0,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	18,50	0,37
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,32
	311050002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
		3.2. Conditionare				
24	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de d-200 mm -16m	m2			302,34 143,64
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	38,00	143,64
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	17,00	21,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	12,98	0,39
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	24,00	113,93
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
25	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de d-250 mm-15m	m2			317,35 143,64
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	38,00	143,64
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	14,00	0,24
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	17,00	21,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	12,98	0,39
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	4,9100	26,00	128,94
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
26	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.7mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (300x250)-14m (consum tabala zincata 0.7mm - 5.70kg/1m2)	m2			328,36 130,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	38,00	130,72
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	17,00	24,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	12,98	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,49
	27104036422000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	26,00	149,68
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
27	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0.7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (400x250)-12 m (consum tabla zincata gr 0.7mm - 5.7kg/1m2)	m2			328,36 130,72
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	38,00	130,72
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	17,00	13,74

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0100	17,00	0,17
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	52,00	0,63
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	3,00	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	14,00	0,23
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	14,50	0,12
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	17,00	24,90
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	18,50	0,56
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	12,98	0,04
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,30	1,82
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	16,00	0,48
	27104036422000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,7 mm	kg	5,7000	26,00	149,68
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,35	2,12
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,40	2,42
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	14,00	0,70
28	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20mm Isover фольгированный 50 kg/m3	m2			53,96 18,01
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	38,00	18,01
	1111000100031	Cochilii vata minerala	m2	1,0300	34,20	35,23
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	16,00	0,72
29	VC34F	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din cablu de otel , avind greutatea pe bucata de peste 25 kg	kg			57,68 12,54
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,3300	38,00	12,54
	2873114700189	Cablu simplu 1x7 140 kgf d=5 c zn	kg	0,8300	15,00	12,49
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0400	17,00	0,68
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0600	1,60	0,10
	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,2100	24,00	29,13
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	44,00	0,88
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	195,00	0,39
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	18,50	0,37
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0200	16,00	0,32
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	14,00	0,28
30	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 15,9 mm - трубы медные для фреоновых \EЗазтеплоизолированные в жгуте	m			514,54 8,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	38,00	8,74
	274616333400030	Teava din cupru, avind diametrul exterior de 15,9 mm - трубы медные для фреоновых \EЗазтеплоизолированные в жгуте	m	1,0100	500,00	505,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	25,00	0,03
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	29,00	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	50,00	0,75
31	IC33A	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 9.52 mm - трубы медные для фреоновых /жидкость/теплоизолированные в жгуте	m			494,34 8,74
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	38,00	8,74
	274616333400031	Teava din cupru, avind diametrul exterior de 9.52 mm - трубы медные для фреоновых /жидкость/теплоизолированные в жгуте	m	1,0100	480,00	484,80
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0010	25,00	0,03
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0010	29,00	0,03
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0150	50,00	0,75
32	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PPR d20mm	m			44,36 11,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	38,00	11,40
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=20	m	1,0300	32,00	32,96
33	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex d25mm	m			34,52 19,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	38,00	19,38
	33205173522333	Termoizolatia conducte - Armaflex d25mm	m	1,0300	14,00	15,14
34	66	Кронштейны усиленные для крепления наружных блоков 6 buc	buc			300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0026	Кронштейны усиленные для крепления наружных блоков 6 buc	buc	1,0000	300,00	300,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Ignatov Arcadie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.